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Patio ar en stilren platta med
naturtroget skifferutseende.

Patios olika storlekar levereras
blandade pa pall och &r framtagna
for att ge intryck av de klassiska
skifferhéllarna i fallande langder.

Patio finns i fyra olika farger dar
samtliga ger ett exklusivt intryck.

Fler idéer och inspirationsbilder samt information om aterférséljare finnns pa www.vaxtorsbeton.se




Fargalternativ
Férg Artikel

49016
49010
49020
49021

Fakta Patio

Benamning

Patio

Patio

Patio

Patio

Fler idéer och inspirationsbilder samt information om aterforsaljare finnns pa WWW.vVaxtorpsbetong.se

nr Bendmning

Patio grafitmix

Patio gramix

Patio oxid

Patio aska
Matt i mm kg/m?  st/pall
280x280x60 136,0 88*
350x280x60 136,0 88*
420x280x60 136,0 88~
490x280x60 136,0 88~

m? /pall
9,48
9,48
9,48
9,48

kg/pall

1325
1325
1325
1325

* Patio séljes med 4 olika storlekar blandade pa pall.

Trafikklass Klass

GC
GC
GC
GC

DHLRU7?7
DHLRU7?
DHLRU7?7
DHLRU7

Standard
EN 1339
EN 1339
EN 1339
EN 1339




